
Petr Kelešovský
Tel.: +420 608 926 165
E-mail: petr.kelesovsky@byrfin.cz

Číslo nabídky: 1332
black-reality.cz/reality/75564/

 

Prodej bytu 3+1, 67m², Ratibořská, Opava
Ratibořská, Opava, Opava
3 950 000 Kč
Nabízíme k prodeji byt 3 + 1 s balkonem o velikosti 67m², ideální pro rodiny s dětmi. Tato nemovitost se nachází na ulici
Ratibořská v klidné části obce Kateřinky v Opavě. Dům je vybaven výtahem, což usnadňuje přístup do bytu pro mladé rodiny
s kočárky. Byt se nachází ve 4. podlaží a je kompletně a vkusně zrekonstruován: rozvody elektřiny , nová koupelna a wc ,
kuchyňská linka včetně spotřebičů, podlahy , dveře a úložný prostor. Za zmínku stojí i prostorný balkón, který je vybaven
posuvným sklem. K bytu náleží sklep o rozměrem cca 5m2. Jelikož je byt vybaven, je vhodný k okamžitému bydlení bez
následných investic. Panelový dům prošel před pár lety revitalizací a je velmi dobře udržovaný , takže náklady na bydlení
jsou velice příznivé. V okolí je dostatek možností k trávení volného času jako jsou nedaleké parky a dětská hřiště. Díky
dostupnosti silnic, MHD a autobusových zastávek je snadný přístup do centra města i dalších částí Opavy. V okolí jsou
dostupné jak mateřské tak i základní školy. Tento byt na Ratibořské ulici je skvělou volbou pro rodiny s dětmi, které hledají
bezpečné a pohodlné bydlení pro celou rodinu. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/75564/

